
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/15 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 oraz 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 1146, 1626, 1877) zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 10 516 030 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 10 191 850 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 11 370 818 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10 080 374 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 290 444 zł; 

3) deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 1779



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

w złotych 

  

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 300 700,00 0,00 1 000,00 301 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 8 890 552,00 0,00 1 000,00 8 891 552,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

289 886,00 0,00 0,00 289 886,00 

  

majątkowe 

majątkowe razem: 324 180,00 0,00 0,00 324 180,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

269 180,00 0,00 0,00 269 180,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1779



Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
13 665,00 0,00 4 720,00 18 385,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 988,00 0,00 4 720,00 17 708,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 988,00 0,00 4 720,00 17 708,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 14 771,00 14 771,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8 508,00 8 508,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 8 508,00 8 508,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 5 931,00 5 931,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 5 931,00 5 931,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 0,00 332,00 332,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1779



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 332,00 332,00 

bieżące razem: 1 280 807,00 0,00 19 491,00 1 300 298,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 10 495 539,00 0,00 20 491,00 10 516 030,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

559 066,00 0,00 0,00 559 066,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1779



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 19 maja 2015 r. 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

  

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

  

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

  
wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00   

  Rodzaj zadania: Własne   

  

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

. 

  

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

  

  na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

  
wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 574 004,00 574 004,00 290 704,00 209 570,00 81 134,00 0,00 283 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 575 004,00 575 004,00 291 704,00 209 570,00 82 134,00 0,00 283 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

  8521

3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 269 520,00 8 779 076,00 7 655 550,00 4 941 913,00 2 713 637,00 202 148,00 588 933,00 298 445,00 0,00 34 000,00 490 444,00 490 444,00 420 234,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 9 270 520,00 8 780 076,00 7 656 550,00 4 941 913,00 2 714 637,00 202 148,00 588 933,00 298 445,00 0,00 34 000,00 490 444,00 490 444,00 420 234,00 0,00   

  Rodzaj zadania: Zlecone   

  

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego
. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

  
wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1779



  

  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 13 665,00 13 665,00 8 945,00 4 114,00 4 831,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 873,00 4 873,00 153,00 0,00 153,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 18 385,00 18 385,00 8 945,00 4 114,00 4 831,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 12 988,00 12 988,00 8 268,00 3 437,00 4 831,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 873,00 4 873,00 153,00 0,00 153,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 708,00 17 708,00 8 268,00 3 437,00 4 831,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 14 771,00 14 771,00 64,00 0,00 64,00 0,00 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 14 771,00 14 771,00 64,00 0,00 64,00 0,00 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 8 508,00 8 508,00 60,00 0,00 60,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 508,00 8 508,00 60,00 0,00 60,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 332,00 332,00 4,00 0,00 4,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 332,00 332,00 4,00 0,00 4,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1779



  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 280 807,00 1 280 807,00 371 948,00 83 883,00 288 065,00 0,00 908 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 19 644,00 19 644,00 217,00 0,00 217,00 0,00 19 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 300 298,00 1 300 298,00 372 012,00 83 883,00 288 129,00 0,00 928 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1779



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Do § 1 

Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono dochody i wydatki na następujące 

zadania : 

- FB-II.3111.155.2015BB z dnia 07 maja 2015 r. zwiększono dotację celową na zadania zlecone w zakresie 

sfinansowania kosztu zakupu podręczników i innych materiałów edukacyjnych o kwotę 14 771 zł ; 

- FB-II.3111.148.2015 .MA z dnia 12 maja 2015 r. zwiększono dotację celową o kwotę 1 000 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składki na ubezpieczenie zdrowotne dla osób uprawnionych 

w świetle ustawy o pomocy społecznej; 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach DSW-680-14/15 z dnia  

18 maja 2015 r zwiększono dochody i wydatki z zadań zleconych o kwotę 4 720 zł z przeznaczeniem  

na wypłatę zryczałtowanych diet dla osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta RP- II tura. 

Do § 2 

W planie finansowym Urzędu Gminy w Sidrze dokonano przeniesienia kwoty 153 zł między paragrafami 

w Rozdziale 75107 zgodnie z potrzebą jednostki. Zmniejszono wydatki na podróże służbowe a zwiększono 

wydatki na zakup materiałów biurowych potrzebnych do pracy komisji wyborczych . 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1779


		2015-05-25T14:00:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




